
 

Rua Salermo, 250 - Silvestre - Amparo/SP - CEP 13901-010 
falecom@cisbra.eco.br - fone/fax: (19) 3807-2010 
www.cisbra.eco.br 

 

 
 

PORTARIA N° 16, DE 15 DE JULHO DE 2021. 
 
 

“Institui Comissão de Seleção para 
processamento e julgamento de 
Credenciamento nº 01/2021 realizado 
pelo CISBRA”. 

 
 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Região 

do circuito das Águas – CISBRA, no uso das suas atribuições legais,   

 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1°. Designar os servidores, MARCELA LONEL DE SOUZA 

GUELERE, MARILIA TEDESCHI SCHIAVOLIM E VICTOR LIPPI 

ZACCARIOTTO para compor Comissão de Seleção, a qual compete o 

processamento e julgamento do Credenciamento nº 01/2021 no âmbito 

deste Consórcio.  

 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Amparo, 15 de julho de 2021. 

 
 
 

CARLOS ALBERTO MARTINS  
Presidente   

 
 
 
 
 
 
 

Publicada no quadro de avisos da sede do consórcio na data da assinatura.   

http://www.cisbra.eco.br/

